Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 22/2017

Prezados Condôminos,

Comunicamos que neste último sábado recebemos a fiscalização da AGEFIS que
embargou obra na área de litígio. Portanto é urgente uma Reunião com o Advogado da
Associação para esclarecimentos de qual será a estratégia de defesa da associação e
suas consequências.

Amanhã, dia 17/10/2017 REUNIÃO COM DR. THOR - ADVOGADO DA ASSOCIAÇÃO
DOS ADQUIRENTES ÀS 19:30h em caráter de urgência!!!

É importantíssimo a presença de todos os interessados, visto que já temos obras
paralisadas e o condomínio está sob pena de multa de R$ 500.000,00 por
descumprimento.

Contamos com a presença de todos os interessados.

Atenciosamente,

Brasília, 16 de outubro de 2017

Administração do Condomínio San Francisco II